Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na sypké potraviny
GRANOTEC 6 - Tlaková hadice pro sypké potravin. produkty,
-30/+70°C, 6 bar
Kód produktu: 10190
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NR/SBR/EPDM
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet, měděný drátek pro odvod elektrického náboje
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: CE 1935/2004, CE 2023/06, F.D.A. Standard 21 CFR 177.2600, BfR XXI Cat.4., bez ftalátů
Médium: potraviny
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: Černá
Doprava sypkých potravin a abrazivních materiálů -  hadice na mouku, cukr, obilí, krmné směsi, prášků, granulované plasty atd.
Maximální délka balení je 120 m (pouze na objednávku).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/094-NX006-12101
76 mm
94 mm
5 bar
2,3 kg
60
m
1 282,00 Kč
 Lanškroun:   89,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-NX006-12101
102 mm
118 mm
10 bar
3,23 kg
40
m
1 633,00 Kč
 Lanškroun:   121,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	GRANOTEC 6 - Tlaková hadice pro sypké potravin. produkty, -30/+70°C, 6 bar